
 
 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 
SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ NAUDOJIMO IR APSKAITOS 
TVARKOS NUSTATYMO 

 
2008 m. liepos 31 d. Nr. T -236 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės turto privatizavimo įstatymo 

(Nr. VIII-480,  Žin., 1997, Nr. 107–2688) 7 straipsnio 5 dalimi, Pakruojo  rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo ir apskaitos tvarką pagal  
priedą. 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimą 
Nr. T-36 „Dėl Savivaldybės privatizavimo lėšų naudojimo ir apskaitos tvarkos nustatymo“. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Meras           Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2008 m. liepos  31 d. sprendimo Nr. T-236 
priedas 

 
 
 
 

SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO FONDO LĖŠŲ NAUDOJIMO IR 
APSKAITOS TVARKA 

 
 
 
 

1. Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos yra: 
 pajamos, gautos iš privatizavimo sandorių, pardavus savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį ilgalaikį turtą; 
 palūkanos ir delspinigiai už atidėtas mokėti sumas pagal privatizavimo sandorius; 
 kitos įplaukos. 
2. Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos naudojamos: 
 mokėti už samdomų ekspertų (turto vertintojų) paslaugas; 
 išlaidoms, susijusioms su savivaldybės privatizavimo komisijos, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus, vykdančio Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo įstatyme  nustatytas  Turto fondo funkcijas, veiklos 
įgyvendinimu; 

 mokėti už žemės sklypų ribų planų parengimo (su geodezinių matavimų duomenimis) 
paslaugas; 

 mokėti už savivaldybės nuosavybės teise valdomo nekilnojamojo turto rekonstrukcijos  
ir/ar kapitalinio remonto darbus; 

 mokėti už naujų objektų statybos darbus;  
 mokėti už investicinių projektų, teikiamų finansinei paramai iš Europos Sąjungos fondų 

gauti, rengimo paslaugas bei įgyvendinamiems projektams iš dalies finansuoti; 
 savivaldybės gyvenamojo fondo plėtrai – būstams įsigyti ir mokėti už kapitalinio 

remonto darbus. 
3. Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos naudojamos pagal sąmatą, kurią Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus teikimu kas pusmetį tvirtina Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba. 

4. Savivaldybės privatizavimo fondo lėšomis disponuoja Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos direktorius. Lėšos kaupiamos  Pakruojo rajono savivaldybės administracijai 
atidarytoje specialioje sąskaitoje banke, įregistruotame Lietuvos Respublikoje. 

5. Savivaldybės privatizavimo fondo pajamų ir išlaidų apskaitą tvarko Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos Apskaitos skyrius. 

6. Savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimą kontroliuoja savivaldybės 
kontrolieriaus tarnyba. 

 
 
 
 
                                 ___________________________________________ 


